
TL-SM612LM-100m

一个光模块物品清单：

产品简介：

一本快速安装指南

TL-SM612LM-100m是TP-LINK最新推出的25G多模双纤SFP28光模块。精选高品质光器件，性能
优越，为国内外日益增长的光纤传输需求提供高性能、低成本的解决方案。

TL-SM612LM-100m符合SFP28 MSA，采用可热插拔的标准SFP28封装，使用方便，适用范围广。

TL-SM612LM-100m符合IEEE 802.3by标准，速率高达25.78125Gbps，通过一对多模光纤传输，
最远距离可达100m（OM4光纤）。
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TL-SM612LM-100m适配带SFP28接口的网络设备，以下以交换机的安装为例进行说明：

带SFP28口交换机 带SFP28口交换机

光模块分别插入交换机的SFP28插槽

1、取出光模块，将光模块正向插入SFP28插槽。
       注意正反不要颠倒。

2、将光模块沿SFP28槽导轨向内轻轻推入，直到与主机槽底紧紧相接，安装到位时，会听到清脆
       的金属弹片声。

安装到位

25G多模双纤SFP28光模块 

该产品的产品规格标贴位于机身正面。

最大传输距离：100m（OM4光纤）



850nm

56.70*13.90*11.15 50/125um

IEEE 802.3by

70m（OM3）； 100m（OM4)

工作湿度： 5%~85%RH（无凝结）

存储湿度： 5%~85%RH（无凝结）

扫码查看安规符号释义


